АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019 года № 19

О наведении санитарного порядка и проведения

 благоустроительных работ на территориях

населенных пунктов Знаменского сельсовета

Горшеченского района Курской области

      В целях наведения санитарного порядка и проведения благоустроительных работ на территориях населенных пунктов Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области Администрация Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 1 апреля 2019 года по 1 мая 2019 года повсеместно на территориях населенных пунктов сельсовета месячник по наведению санитарного порядка и благоустройству территорий.

2. Установить единый санитарный день по поддержанию надлежащего санитарного порядка на территориях каждую пятницу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района                                                                  В.И.Кубарев